
    Zarządzenie  Nr 72/2007                         
  Burmistrza Gminy Kozienice

   z dnia 12 czerwca 2007  roku.

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  gminy  na  2007  rok.

Na podstawie  art. 30  ust. 2  pkt  4 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z  późniejszymi  zmianami)  
oraz   uchwały  Rady  Miejskiej  w  Kozienicach  Nr  IV/37/2006  z  dnia  28  grudnia  2006  r.  
zarządza się, co  następuje:
 

§  1
Przenosi się wydatki w budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikami:
Nr 1 na kwotę   5.000 zł.
Nr 2 na kwotę 12.800 zł.

  §  2
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia.  

         
              Burmistrz Gminy Kozienice 

mgr  inż. Tomasz Śmietanka



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia 
Burmistrza Gminy Kozienice  

                                                                                                Nr 72/2007
z  dnia  12  czerwca 2007 r.  

                                                                                             
Zmiana  w   planie  wydatków   budżetowych  na  2007  rok   między  paragrafami 
w ramach rozdziału w zakresie zadań zleconych.

W  dziale  852  -  Pomoc społeczna,
w  rozdziale  85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 
 

z   §  4170  -  Wynagrodzenia bezosobowe zmniejsza się kwotę  4.000 zł. 
z   §  4350  -  Zakup usług dostępu do sieci Internet zmniejsza się kwotę  1.000 zł. 
i przenosi:
na §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 5.000 zł. 

Razem  zmniejszenia  wynoszą  kwotę   5.000 zł.    
Razem  zwiększenia   wynoszą   kwotę   5.000 zł.    

              Burmistrz Gminy Kozienice 

  mgr  inż. Tomasz Śmietanka



Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia 
Burmistrza Gminy Kozienice  

                                                                                                Nr 72/2007
z  dnia  12 czerwca 2007r.  

                                                                                             
Zmiana  w  planie  wydatków   budżetowych  na  2007  rok   między  paragrafami 
w ramach rozdziału.

W  dziale  852  -  Pomoc społeczna,
w  rozdziale  85215 – Dodatki mieszkaniowe,
z   §  3110  -  Świadczenia społeczne zmniejsza się  kwotę  12.000 zł. 
                      i przenosi:
na §  4170  -  Wynagrodzenie bezosobowe kwotę  12.000 zł. 

W  dziale  854  -  Edukacyjna opieka wychowawcza,
w  rozdziale  85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego,
z   §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się  kwotę  800 zł. 
                      i przenosi:
na §  4410  -  Podróże służbowe krajowe kwotę 800 zł. 

Razem  zmniejszenia  wynoszą  kwotę   12.800 zł.    
Razem  zwiększenia   wynoszą   kwotę   12.800 zł.    

 Burmistrz Gminy Kozienice 

   
              mgr inż. Tomasz Śmietanka

 


	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\72-2007\zarządzenie Nr 72-12.06.2007.pdf
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\72-2007\1-72.pdf
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\72-2007\2-72.pdf
	Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia 
	Burmistrza Gminy Kozienice                                                                                              
	                                                                                                	Nr 72/2007


	Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia 
	Burmistrza Gminy Kozienice                                                                                              
	                                                                                                	Nr 72/2007



